
  

ds
, 

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

v0v0cio 
RESOLUCION No. 01.Q.13. 2726 10 

DRA. ESPERANZA F. DE GALINDO - 
SUBDIRECTORA DEL DPTO. JURIDICO DE COMPAÑIAS 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios 
de la escritura pública de conversión de sucres a dólares 
de los Estados Unidos de América del capital social de la 
compañía CORRAL-SANCHEZ ABOGADOS S.A. otorgada ante el 
Notario Vigésimo Noveno del Distrito Metropolitano de Quito 
el 20 de abril del 2001, con la solicitud para su 
aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante 
Memorando No. DJC.01.2367, de 4 de junio del 2001, ha 
emitido informe favorable para su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante 
Resolución No. ADM.01064 de 24 de mayo del 2001. 

; RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. - APROBAR la conversión de sucres a 
dólares de Tos Estados Unidos de América del capital social 
de la compañía CORRAL-=SANCHEZ ABOGADOS S.A. en los términos 
constantes de la referida escritura. 

ARTICULÓ SEGUNDOS - DISPONER que Tos Notarios Vigésimo 
Novenó y Segundo del Distrito Metropolitano de Quito, tomen 
nota al margen de las matrices de la escritura pública que 
se aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido 
de Ta presente Resolución; y sienten en las copias las 
razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil 
del Distrito Metropolitano de Quito, inscriba la escritura 
y esta Resolución; tome nota de tal inscripción al margen 
de la constitución, y siente en las. copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia 
certificada de la escritura pública respectiva. 

COMUNIQUESE. -= DADA y firmada en el Distrito 
Metropolitano de Quito Q tan esta fecha queda INECRIZA | 

: 0 ) JUN, 2001 serie Resolución, bajo el NAL, LM 
del ENUINTAD MERCANTE, Tomo 13 4 Et 

y se dá así cumplimiento a to dispuesto en la 

     

  

. miema, de conformidad a lo establecido en 
+, 9 Decreto 723 del 22 de Agosto de 1975, 

£Jde cali ndbricaco en el Registro Oficial 878 del 29 
Ni E RE de Agusto del mismo año. 

E de. Wu 1     
EXP. 88390 
ANC/Mchv 

Pf. RÁUL GÁYEOR SECAMRA 
REGISTRADOR MERCANTIL 

EL CARTON QUITO


